
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/185/12 
RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2012 Nr XV/122/11 Rady Gminy Zabierzów  
z dnia 21 grudnia 2011 roku  

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Gminy Zabierzów uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Zabierzów na 2012 rok w brzmieniu 

załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Zabierzów na rok 2012 w  brzmieniu załącznika 

nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Zabierzów na roku 2012 zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zmienia się plan wydatków na programy i projekty finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej m.in. z Europejskiego Funduszu Społecznego, Europejskiego  Funduszu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszu Rolnego zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Zmienia się plan dochodów i wydatków z wydzielonych rachunków oświatowych jednostek 

budżetowych zgodnie z art. 223 Ustawy o finansach publicznych, jak w załączniku nr 5.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Zabierzów  

mgr Maria Kwaśnik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2012 r.

Poz. 4894



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVI/185/12   

Rady Gminy Zabierzów   

z dnia 28 września 2012 r.  

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2012  

  

Dział  
bieżące / 

majątkowe  Paragraf  Dział - nazwa  

ZMIANA PLANU 
NA ROK 2012  

1  2  3  4  5  

700    Gospodarka mieszkaniowa  21 314  

 bieżące    21 314  

  0830  Wpływy z usług  11 616  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  9 698  

750    Administracja publiczna  12 115  

 bieżące    12 115  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  12 115  

758    Różne rozliczenia  38 314  

 bieżące    38 314  

  2990  

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego  38 314  

     

900    Gopspodarka komunalna i ochrona środowiska  0  

 bieżące    -  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  -76 500  

  2005  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  76 500  

926    Kultura fizyczna  33 157  

 bieżące    33 157  

  2370  

Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych 

samorządowych zakładów budżetowych  33 157  

 

   OGÓŁEM  104 900  

   BIEŻĄCE  104 900  

   MAJĄTKOWE  0  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Zabierzów  

mgr Maria Kwaśnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4894



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXVI/185/12   

Rady Gminy Zabierzów   

z dnia 28 września 2012 r.  

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW NA 2012 ROK  

  

Dz. Rozdz.       Treść  
Plan budżetu  
na 2012 rok  

   

               zmniejszenie planu 
o kwotę  (w zł.)  

zwiększenie planu 
o kwotę (w zł.)  

1  2  3  4  5  6  7  

600          TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  0 2 451 

   60016       Drogi publiczne gminne  0 2 451 

     1.    wydatki bieżące, w tym w szczególności:  0 2 451 

        a) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0 2 451 

           - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych  0 2 451 

630          TURYSTYKA  80 000 90 000 

   63003       Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  80 000 90 000 

     1.    wydatki bieżące, w tym w szczególności:  0 10 000 

        a) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0 10 000 

           - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych  0 10 000 

     2.    wydatki majątkowe  80 000 80 000 

        a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  80 000 80 000 

            
- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  80 000 0 

700          GOSPODARKA MIESZKANIOWA  0 29 698 

   70005       Gospodarka gruntami i nieruchomościami  0 29 698 

     1.    wydatki bieżące, w tym w szczególności:  0 20 000 

        a) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0 20 000 

           - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych  0 20 000 

     2.    wydatki majątkowe  0 9 698 

        a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  0 9 698 

750          ADMINISTRACJA PUBLICZNA  10 000 0 

   75075       Promocja jednostek samorządu terytorialnego  10 000 0 

     1.    wydatki bieżące, w tym w szczególności:  10 000 0 

        a) wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000 0 

           - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych  10 000 0 

754          
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  0 50 000 

   75412       Ochotnicze straże pożarne  0 50 000 

     1.    wydatki bieżące, w tym w szczególności:  0 50 000 

        a) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0 50 000 

           - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych  0 50 000 

801          OŚWIATA I WYCHOWANIE  100 000 9 594 

   80101       Szkoły podstawowe  0 4 664 

     1.    wydatki bieżące, w tym w szczególności:  0 4 664 

        d) 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3     4 664 

   80104       Przedszkola  100 000 0 

     1.    wydatki bieżące, w tym w szczególności:  100 000 0 

        b) dotacje na zadania bieżące  100 000 0 

   80110       Gimnazja  0 4 930 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4894



     1.    wydatki bieżące, w tym w szczególności:  0 4 930 

        d) 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3     4 930 

854          EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  0 100 000 

   85401       Świetlice szkolne  0 100 000 

     1.    wydatki bieżące, w tym w szczególności:  0 100 000 

        a) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0 100 000 

           - wynagrodzenia i pochodne  0 100 000 

900          GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  110 000 90 000 

   90002       Gospodarka odpadami  90 000 90 000 

     1.    wydatki bieżące, w tym w szczególności:  90 000 90 000 

        d) 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  90 000 90 000 

   90015       Oświetlenie ulic, placów i dróg  20 000 0 

     2.    wydatki majątkowe  20 000 0 

        a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  20 000 0 

926          KULTURA FIZYCZNA  0 33 157 

   92601       Obiekty sportowe  0 33 157 

     1.    wydatki bieżące, w tym w szczególności:  0 33 157 

        b) dotacje na zadania bieżące  0 33 157 

         

RAZEM ZMIANY  300 000 404 900 

SALDO ZMIAN       104 900 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Zabierzów  

mgr Maria Kwaśnik 
 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXVI/185/12   

Rady Gminy Zabierzów   

z dnia 28 września 2012 r.  

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY NA 2012 ROK  

  

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  
Wydatki 

majątkowe  

 

I. WYDATKI OBJĘTE PLANEM BUDŻETU  

 

630   TURYSTYKA  0  

 63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  0  

  1.  

Zagospodarowanie przestrzenne działki mienia komunalnego nr 1055/4 tzw. 

Topólki w rejonie ul. Krakowskiej, Topolowej i Kmity w Zabierzowie - 

kształtowanie obszaru o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb 

mieszkańców  -80 000  

  2.  

Zagospodarowanie działki mienia komunalnego nr 1055/4 tzw. Topólki 

w rejonie ul. Krakowskiej, Topolowej i Kmity w Zabierzowie - nadzór, 

oświetlenie  80 000  

 

700   GODPODARKA MIEKSZANIOWA  9 698  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  9 698  

  9  Monitoring Zabierzowa - zakup zestawu podstawowego  9 698  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4894



900    GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  -20 000  

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  -20 000  

  1  Rozbudowa oświetlenia ulicznego  -20 000  

 

RAZEM  -10 302  

 
 

 Przewodniczący Rady Gminy Zabierzów  

mgr Maria Kwaśnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4894



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXVI/185/12   

Rady Gminy Zabierzów   

z dnia 28 września 2012 r.  

 

Wydatki na programy i projekty finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  m.in. z Europejskiego Funduszu Społecznego, 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i Funduszu Rolnego na lata 2012-2014  

  

LP  
NAZWA PROJEKTU – 

PROGRAMU  

JEDNOSTKA  
REALIZUJĄCA/  

KOORDYNUJĄCA  

ŁĄCZNIE 
2012  

WYSOKOŚĆ WYDATKU  
W ROKU 2012  

WYSOKOŚĆ WYDATKU  
W ROKU 2013  

WYSOKOŚĆ WYDATKU  
W ROKU 2014  

OGÓŁEM 
2012-2014  ŚRODKI  

BUDŻETU  
GMINY  

INNE  
ŹRÓDŁA  

ŚRODKI  
EFS,  

EFRR  

ŚRODKI  
BUDŻETU  

GMINY  

INNE  
ŹRÓDŁA  

ŚRODKI  
EFS,  

EFRR  

ŚRODKI  
BUDŻETU  

GMINY  

INNE  
ŹRÓDŁA  

ŚRODKI  
EFS,  

EFRR  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  

4  

"Uczenie się przez całe życie" 
- Comenius Partnerski 

Projekt Szkół nr 2011-1-TR1-
COM06-24043 5  

Gimnazjum 
w Zabierzowie  

42 227  X  x  47 157  X  x  23 020  X  x  x  70 177  

5  

"Uczenie się przez całe życie" 
- Comenius Partnerski 

Projekt Szkół nr 2011-1-RO1-
COM06-14707 4  

Szkoła Podstawowa 
w Zabierzowie  

28 464  X  x  28 464  X  x  22 041  X  x  x  50 505  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Zabierzów 

mgr Maria Kwaśnik
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4894



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XXVI/185/12   

Rady Gminy Zabierzów   

z dnia 28 września 2012 r.  

 

ZMIANY W PLANACH DOCHODÓW I WYDATKÓW Z WYDZIELONYCH RACHUNKÓW 
OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH ZGODNIE Z ART. 223 UOFP  

  

Jednostka budżetowa  
Klasyfikacja  
budżetowa  

(dział/rozdz.)  
Dochody  

wydzielone  Wydatki  
Stan środków  

na koniec roku  

1  2  3  4  5  6  

      

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Balicach  801  80104  10 000  10 000  0  

Szkoła Podstawowa w Brzeziu  801  80101  60 000  60 000  0  

Szkoła Podstawowa w Kobylanach  801  80103  24 000  24 000  0  

Gimnazjum w Zabierzowie  801  80110  40 422  40 422  0  

Zespół Szkół w Rząsce  801  80101  12 264  12 264  0  

Zespół Szkół w Rząsce  852  85295  4 500  4 500  0  

Przedszkole Samorządowe w Zabierzowie  801  80104  62 000  62 000  0  

      

OGÓŁEM    213 186  213 186  0  
 

 Przewodniczący Rady Gminy Zabierzów  

mgr Maria Kwaśnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4894


		2012-10-08T13:05:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




